


Edição 164 | Ano 2023
01 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CREDENCIAMENTO 001/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: B7QMPEOI-3WEAJBHI-WEKMCUOX-HIEFSMJI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO/COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2023

A Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo no Estado da Bahia, por intermédio do

Presidente da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, a

publicação do Edital de CREDENCIAMENTO nº 001/2023, tipo "Menor Preço Global",

cujo objeto é o Credenciamento de pessoa jurídica para preparo e fornecimento de refeições

tipo marmitex, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Monte

Santo/Ba, atendendo a Lei Federal nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123/2006 e demais

legislações  aplicáveis.  As pessoas jurídicas  interessadas,  a  partir  da data de  02/02/2023,

poderão efetuar o credenciamento ou/e adquirir o edital na sede da Câmara Municipal de

Monte Santo, na Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia –

CEP 48.800-000, no horário das 08h00min às 12h00min, de segunda-feira a sexta-feira, ou

pelo  e-mail:  licitacaocamarams@gmail.com.  Monte  Santo  -  Bahia,  01/02/2023.  Marcos

Henrique Cardoso Alves - Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000

 CNPJ: 63.082.069/0001-21

Edição 164 | Ano 2023
01 de fevereiro de 2023

Página 3

AVISO DE CREDENCIAMENTO 001/2023

Certificação Digital: B7QMPEOI-3WEAJBHI-WEKMCUOX-HIEFSMJI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	AVISO
	AVISO DE CREDENCIAMENTO 001/2023


		2023-02-01T09:28:43-0300




